SỞ GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Pắc, ngày 05 tháng  10 năm 2022

KẾ HOẠCH TẬP LUYỆN

(Đội tuyển tham gia Hội thao Giáo dục quốc phòng  và An ninh

cấp tỉnh lần thứ VI, năm học 2022-2023)

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm.

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-HĐGDQPAN ngày 21/09/2022 của Hội đồng

GDQPAN tỉnh Đắk Lắk về việc tổ Hội thao GDQP và AN học sinh THPT tỉnh Đắk Lắk lần

thứ VI, năm học 2022 – 2023;

Thực hiện chỉ đạo số 2466/UBND-VP ngày 22/09/2022 của Ủy ban nhân dân huyện

Krông Pắc về việc thực hiện Kế hoạch số 106/KH-HĐGDQPAN ngày 21/09/2022 của Hội

đồng GDQPAN tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ kết quả tuyển chọn Hội thao Giáo dục quốc phòng và An ninh học sinh

trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm năm học 2022 – 2023;

Nay, bộ phận Giáo dục quốc phòng và An ninh lập Kế hoạch tập luyện đội tuyển cụ

thể như sau:

I. BAN CHỈ ĐẠO:

  1. Ông: Võ Quốc Phong   Hiệu trưởng

  2. Bà: Nguyễn Thị Mai Phương  Phó hiệu trưởng

3. Ông: Nguyễn Mạnh Hùng  Tổ trưởng CM

II. BAN HUẤN LUYỆN, NHIỆM VỤ:

 1. Hồ Quang Ân – Võ Đình Hướng

Phụ trách huấn luyện: Tháo lắp súng – Ném lựu đạn – Đội hình tiểu đội

 3. Nguyễn Ngọc Tường – Võ Đình Hướng

Phụ trách huấn luyện: Chạy vũ trang – Bắn súng TL AK – Đội hình tiểu đội

 4. Phạm Công Đoàn, Nguyễn Ngọc Tường

Phụ trách huấn luyện: Các tư thế vận động – Tháo lắp súng – Ném lựu đạn

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Bắt đầu từ ngày 05/10/2022 đến ngày 25/10/2022, cụ thể vào các buổi: chiều

thứ 2, 3, 4, 6 và 7 hàng tuần

2. Địa điểm huấn luyện: phụ thuộc vào từng nội dung, cụ thể:

Buổi/Ngày Nội dung Gv huấn luyện Địa điểm

Chiều thứ Hai

- Các tư thế vận động,

ném lựu đạn

- Tháo lắp súng

- Ném lựu đạn

- Chạy vũ trang

- Hồ Quang Ân

- Phạm Công Đoàn

- Võ Đình Hướng

Khuôn viên

trường, sân vận

động

Chiều thứ Ba

- Bắn súng TL AK

- Chạy vũ trang

- Đội hình tiểu đội

- Nguyễn Ngọc Tường

- Phạm Công Đoàn

- Võ Đình Hướng

Khuôn viên

trường – sân vận

động

Chiều thứ Tư

- Các tư thế vận động

- Ném lựu đạn

- Tháo lắp súng

- Chạy vũ trang

- Phạm Công Đoàn

- Võ Đình Hướng

- Nguyễn Ngọc Tường

Khuôn viên

trường – sân vận

động

Chiều thứ Sáu

- Các tư thế vận động,

ném lựu đạn

- Tháo lắp súng

- Ném lựu đạn

- Chạy vũ trang

- Hồ Quang Ân

- Phạm Công Đoàn

- Võ Đình Hướng

Khuôn viên

trường, sân vận

động

Chiều thứ Bảy

- Bắn súng TL AK

- Chạy vũ trang

- Đội hình tiểu đội

- Các tư thế vận động

- Hồ Quang Ân

- Nguyễn Ngọc Tường

- Phạm Công Đoàn

- Võ Đình Hướng

Khuôn viên

trường – sân vận

động

Rất mong được sự chỉ đạo, cho chủ trương của Ban giám hiệu nhà trường để tiến

hành thực hiện.

NGƯỜI LẬP

Hồ Quang Ân

Krông Pắc, ngày    tháng     năm 2022

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

Võ Quốc Phong